
 
Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 98/2015 – 29 de Junho de 2015 
 

1/1 

OCORRÊNCIA: GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO OU CONCURSO 

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão 

ANTONIO JOSE SALES DE SOUZA NUGTEAD 11 a 05/05/2011; 08 a 09/09/2011; 04 a 11/11/2015 23007.004104/2014-32 DEFERIDO 

MARIA DA CONCEICAO COSTA RIVEMALES CCS 13/07/2009 a 20/07/2009 23007.019634/2013-02 DEFERIDO 

DEISY VIDAL DOS SANTOS CCS 03 E 04/11/2011 23007.012721/2014-10 DEFERIDO 

DEISY VITAL DOS SANTOS CCS 08 a 09/09/2011 23007.012723/2014-09 DEFERIDO 

 

OCORRÊNCIA: INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO 

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão 

AIDA CELESTE SILVEIRA MAIA NUGCONT 15/06/2015 23007.011657/2015-22 DEFERIDO 

ALINE PEREIRA DA SILVA MATOS CETENS 05/06/2015 23007.011323/2015-59 DEFERIDO 

 
PORTARIAS DE 25 DE JUNHO DE 2015 

 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias (…), 

resolve: 

 

Nº 581 - Interromper, a partir do dia 26 de junho do ano em 

curso, as férias da servidora ROSILDA SANTANA DOS SANTOS, 

Matrícula SIAPE Nº 1046848, programadas para usufruir no 

período de 25/06 a 04/07/2015, reprogramando para iniciar a 

partir do dia 13/10/2015, por necessidade imperiosa do servi-

ço. 

 

Nº 582 - Interromper, a partir do dia 26 de junho do ano em 

curso, as férias da servidora NAIANA DE CARVALHO GUIMA-
RÃES OLIVEIRA, Matrícula SIAPE Nº 2025542, programadas 

para usufruir no período de 25/06 a 01/07/2015, reprogra-

mando para iniciar a partir do dia 19/10/2015, por necessida-

de imperiosa do serviço. 

Silvio Luiz de Oliveira Soglia 
 
 

                      PORTARIAS DE 26 DE JUNHO DE 2015 
 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias (…), 

resolve: 

 

Nº 583 - Interromper, a partir de 02 de junho do ano em cur-

so, as férias do servidor NEILTON PAIXÃO DE JESUS, Matrícula 

SIAPE Nº 1529571, programadas para usufruir no período de 

01/06 a 10/06/2015, reprogramando para iniciar a partir do 

dia 29/06/2015, por necessidade imperiosa do serviço. 

 

Nº 584 - Interromper, a partir de 11 de junho do ano em cur-

so, as férias da servidora THAINAN SOUZA DOS SANTOS, Ma-

trícula SIAPE Nº 1761110, programadas para usufruir no perí-

odo de 10/06 a 19/06/2015, reprogramando para iniciar a 

partir do dia 31/08/2015, por necessidade imperiosa do servi-

ço. 

 
Silvio Luiz de Oliveira Soglia 

 
 

 

 

 

 


